
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 

Laura Scoppetta 

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Catia Buscioni 

e-mail: 

catia.buscioni.206@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il D.M. 35363 del 10/08/2017 relativo al contingente autorizzato per le assunzioni a tempo indeterminato per l’a.s. 

2017/2018 per il personale ATA a.s. 2017/2018;  

VISTE le disposizione del medesimo decreto con cui si procede ad effettuare compensazioni a livello provinciale fra i vari 

profili professionali della medesima area professionale; 

VISTO il Decreto di questo ufficio prot. n. 3820 del 28/08/2017 in cui sono stati attribuiti ulteriori n. 2 posti nel profilo 

Assistente Tecnico, in virtù della compensazione dei posti di DSGA per la mancanza di aspiranti nella graduatoria di 

riferimento, per un totale di n. 3 posti; 

PRESO ATTO della convocazione per l’immissione in ruolo del 31/08/2017 durante la quale il posto di ASSISTENTE TECNICO 

PROFILO AR20 è rimasto vacante e disponibile;  

RITENUTO di dover pertanto nuovamente operare la dovuta compensazione tra profili per la conseguente operazione di 

immissione in ruolo 

 

 

DISPONE 

 

la compensazione  tra n. 1 posto di  ASSISTENTE TECNICO con n.1 posto di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO nominato in 

ordine di Graduatoria Provinciale Definitiva. 

 

 

  

  

 

                          IL DIRIGENTE 

            Dott.ssa Laura Scoppetta 

 

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003995.05-09-2017


		2017-09-05T13:00:00+0000
	SCOPPETTA LAURA




